
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13031 – Poz. 2230, 2231

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 14 a ust. 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Pod-
górne uchwala, co następuje:

§1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli dzia-
łających na terenie Gminy w sposób następujący:

1. Przedszkole w Tarnowie Podgórnym ul. Ogro-
dowa 2 - obejmuje swym działaniem miejscowości: 
Tarnowo Podgórne, Kokoszczyn, Góra, Rumianek.

2. Przedszkole w Przeźmierowie ul. Leśna 62 - 
obejmuje swym działaniem miejscowości: Przeźmie-
rowo, Wysogotowo.

3. Przedszkole w Lusowie ul. Poznańska 4 - obej-
muje swym działaniem miejscowości: Lusowo, Ba-
torowo, Sady, Swadzim.

4. Przedszkole Lusówko ul. Dopiewska 11 - obej-
muje swym działaniem miejscowości: Lusówko, 
Jankowie, Ceradz Kościelny. Sierosław.

5. Przedszkole w Baranowie ul. Klonowa 14 - 
obejmujące swym działaniem miejscowości: Bara-
nowo, Chyby.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr 
LXXV/463/2006 z dnia 9 maja 2006 r.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Województwa Wiel-
kopolskiego z mocą od 1 września 2010 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Latos

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 14 a ust.1 ustawy 
z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Pod-
górne uchwala co następuje:

§1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych na terenie Gminy w spo-
sób następujący:

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Tarnowie Podgórnym ul. Szkolna 5 - obejmuje 
swym działaniem miejscowości: Tarnowo Podgór-
ne, Góra, Kokoszczyn, Rumianek.

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Przeźmierowie ul. Kościelna 46/48 - obejmuje swym 
działaniem miejscowości: Przeźmierowo, Baranowo, 
Chyby, Wysogotowo.

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Ceradzu Kościelnym ul. Jankowicka 22a - obejmuje 

swym działaniem miejscowości: Ceradz Kościelny, , 
Jankowice, oraz zwyczajowo Ceradz Dolny.

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Lusowie ul. Nowa 6 - obejmuje swym działaniem 
miejscowości: Lusowo, Batorowo, Sady, Swadzim.

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Lusówku ul. Dopiewską 5 - obejmuje swym działa-
niem miejscowości Lusówko, Sierosław.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr 
LXXV/462/2006 z dnia 9 maja 2006 r.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Województwa Wiel-
kopolskiego z mocą od 1 września 2010 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Latos

2230

UCHWAŁA Nr LXVII/658/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie: ustanowienia sieci przedszkoli publicznych na terenie Gminy Tarnowo Podgórne

2231

UCHWAŁA Nr LXVII/659/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie: ustanowienia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Tarnowo Podgórne


